
Brevet de randonneurs mondiaux de 200 kms     Le 1/04/2007 
Club organisateur: Amicale Cyclo Le Goéland TREVE 

Responsable: FLAGEUL Guy 
11, Rue de Belle Vue 22600 TREVE 

02.96.28.36.04    gcflageul@wanadoo.fr 
Lieu du départ: Place de la Mairie TREVE 

Heure de départ: 6h00 
     

Localités Numéro des 
routes 

Km 
partiel 

Km 
total Contrôles 

    Ouverts à      Fermés 
à 

TREVE D 41  0    6H00                   
7H00 

Loudéac D 41 5,5 5,5  
St Maudan D 41 8 13,5  

ROHAN D 41-11 5 18,5 6H33                  7H55 
Noyal Pontivy D 2 10 28,5  

Pontivy D 2 7 37,5  
Stival D 764 3,5 39  

Kerbédic D 764 6,5 45,5  
Silfiac D 764 9 54,5  

GOUAREC D 15-D 5 10,5 65 7H55              10H20 
Laniscat D 76 5 70  
Plussulien D 44 6 76  

Corlay D 44 5 81  
La Clarté D 767 10 91  

Guingamp D 767 20 111  
St Clet D 787 12,5 123,5  

PONTRIEUX D 787 5,5 129 9H48           14H36 
Trévérec D 6 9 138  

Croix Kérizel D 6  4 142  
Lanvollon D 6 3 145  

Châtelaudren D 7  11 156  
Cohiniac D 7  10 166  
QUINTIN D 7  7 173 11H05          17H32 

L'Hermitage 
Lorge 

D 7  12 185  

Les Forges D 700 3,5 188,5  
Gare de la 

Motte 
D 700 11 199,5  

TREVE C 4 3,5 203 11H59           19H30 
     
 


